לנאשם מספר עבירות, שונות, הנארגות לכדי אירוע אחד ואולם, בכל אירוע, נסיבות שונות ועבירות שונות.

שונים, בזמנים שהחלו שונים, עבירה לנשואי המתייחסות שונה, עובדתי יסוד בעלות שונות, בעבירות מדובר כאן, גם
כאשר, רישיונו של המבקש פקע עוד בשנת 1982 ואילו רישיון הרכב פקע עשרות שנים לאחר מכן.

לנוכח כל המקובץ לעיל, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ט, 07 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.